ATO CONVOCATÓRIO N.º 20/2023

COMUNICADO
(Resultado Proposta Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da proposta técnica do Ato

Convocatório 20/2023, cujo objeto é a Contratação de consultoria especializada para

planejar, desenvolver, e manter o Módulo I da Plataforma de Gestão e Monitoramento

do Território – Plataforma PLAMTE – para aplicação no Programa Mananciais do

CEIVAP, nos termos da NOTA TÉCNICA Nº 186.2023 CG27_20

AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL E ENERGÉTICA – Desclassificada.

Fica fixado o prazo de 3 (três) dias úteis para apresentação de novas propostas com

eliminação das causas apontadas para desclassificação, conforme item 8.1.24.

Resende, 16 de outubro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000572/2023-12 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 46114568.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 16/10/2023 15:49:03

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=91968&cod_documento=234611&p=46114568